

คู่มือ

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ยะลาค้าเหล็กและเครื่องมือ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๑๕/๑ ถนนเฉลิมชัย
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๑๒๙๒๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๕๕๓๗๐๐๐๒๑๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๒๙๙/๒๕๖๔
วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๔
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๐๓๖๓๐

ตามที่ บริษัท ยะลาค้าเหล็กและเครื่องมือ จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง สำหรับเป็นเครื่องมือช่าง (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๑๕	รายการ	-	๔๐,๒๒๗.๐๐
(สีหมื่นสองร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓๗,๕๙๕.๓๓
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๖๓๑.๖๗
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๐,๒๒๗.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

1. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
2. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๗๗๔๖๕๓๐๗ ชื่อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง สำหรับใช้เป็นเครื่องมือช่าง

จำนวน ๑๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... นายจารึก ไชยประภา ผู้สั่งซื้อ
ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
วันที่ยกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ลงชื่อ..... กนกนท เกื้ออ่อน ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นางกนกนท เกื้ออ่อน) (นางกนกนท เกื้ออ่อน)
วันที่ ๑๑ ส.พ. ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๔๐๗๗๔๖๕๓๐๗

เลขคুমสัญญา ๖๔๐๘๑๔๐๗๓๓๙๘

รายละเอียดแนบท้ายรายการซื้อเครื่องมือช่าง จำนวน 15 รายการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	ปั้มสูบน้ำมันแบบมือหมุน (รอบละ 1 ลิตร)	3	ชุด	4,280.00	12,840.00
2	ชุดถอดกรองน้ำมันเครื่อง (ชุดใหญ่ 23 ชิ้น)	1	ชุด	1,440.00	1,440.00
3	ด้ามพรีบล็อกลม ขนาด 10"	1	ชุด	4,440.00	4,440.00
4	คีมล๊อคกำมปู ขนาด 11"	1	ตัว	880.00	880.00
5	บล็อกลม ขนาด 4 หุน	1	ชุด	5,495.00	5,495.00
6	ประแจเลื่อน ขนาด 6"	1	ตัว	160.00	160.00
7	ประแจเลื่อน ขนาด 8"	1	ตัว	214.00	214.00
8	ลูกบล็อก 1/2" หัวหกเหลี่ยม ขนาด 7 มม.	1	ตัว	300.00	300.00
9	ลูกบล็อก 1/2" หัวหกเหลี่ยม ขนาด 9 มม.	1	ตัว	330.00	330.00
10	ลูกบล็อก 1/2" หัวหกเหลี่ยม ขนาด 14 มม.	1	ตัว	370.00	370.00
11	ประแจแหวนหัวผ่า ขนาด 8 x 10 มม.	1	ตัว	188.00	188.00
12	ประแจแหวนหัวผ่า ขนาด 10 x 12 มม.	1	ตัว	198.00	198.00
13	ประแจแหวนหัวผ่า ขนาด 12 x 14 มม.	1	ตัว	232.00	232.00
14	กระบอกอัดจารบี ความจุ 400 ซีซี	10	ตัว	642.00	6,420.00
15	ประแจรวม ขนาด 6 - 32 มม. (23 ชิ้นต่อชุด)	2	ชุด	3,360.00	6,720.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 37,595.30

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 2,631.70

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 40,227.00

สี่หมื่นสองร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน

(นายจารึก ไชยประภา)

หมายเหตุ :

1. เป็นสินค้าที่ไม่มีผลิตในประเทศ จำเป็นต้องนำเข้าจากต่างประเทศ

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางเพ็ญนภา พรพระสงฆ์)

(.....หัวหน้าฝ่ายวัสดุและทรัพย์สิน..)

(ลงชื่อ).....พยาน
นางสาวภาวิณี ทองเทศ

(.....)